东莞市诚韬电子有限公司
DONG GUAN CHENG TAO ELECTRONIC CO.,LTD
承 认 书
客 户：
CUSTOMER
品 名： 贴片铝电解电容
DESCRIPTION

φD L A B C W P±0.2
8 10.5±0.5 8.3 8.3 9.2 0.7~1.2 3.2
8 13±0.5 8.3 8.3 9.2 0.7~1.2 3.2
10 10.5±0.5 10.3 10.3 11.2 0.7~1.2 4.4
10 13±0.5 10.3 10.3 11.2 0.7~1.2 4.4
标 示： 料号说明：
VD 系列 400V 4.7μF ±20 % 8φx 10.5L
VD 2G 4R7 M 0810
系列名称 额定电压 额定静电容量 额定静电容量容差 产品尺寸
特性一览表
额定电压
静电容量 产品尺寸 特性 编带装盘
（±20%） 直径 高度 额定纹波电流① 料号③ 最小包装数
（V） tan δ②
（μF） （mm） （mm） （mArms） （pcs/盘）
2.2 8 10.5 15 0.25 VD2G2R2M0810 500
3.3 8 10.5 20 0.25 VD2G3R3M0810 500
8 10.5 25 0.25 VD2G4R7M0810 500
4.7 8 13 30 0.25 VD2G4R7M0813 400
400
10 10.5 30 0.25 VD2G4R7M1010 500
5.6
8 13 35 0.25 VD2G5R6M0813 400
10 10.5 35 0.25 VD2G5R6M1010 500
6.8 10 10.5 45 0.25 VD2G6R8M1010 500
8.2 10 13 55 0.25 VD2G8R2M1013 400
10 10 13 60 0.25 VD2G100M1013 400
①额定纹波电流（120Hz / +105℃） ②损耗角正切值 tan δ（120Hz / +20℃）
包装载带尺寸图
尺寸(ɸD×L) W±0.3 A±0.2 B±0.2 C±0.1 P±0.1 F±0.1 D±0.2 S±0.1
ɸ5×5.7 12.0 5.7 5.7 6.5 8.0 5.5 6.2 －